
 

Sağlık Bakanlığından: 
SÜREKLİ İŞÇİ ALIM İLANI 

1 - Sağlık Bakanlığı merkez ve taşra teşkilatı hizmet birimlerinde, 4857 sayılı İş Kanunu 
ile mezkûr Kanuna dayanılarak çıkarılan, Kamu Kurum ve Kuruluşlarına İşçi Alınmasında 
Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik hükümleri çerçevesinde 250 sürekli işçi 
alınacaktır. 

2 - Adaylar, ilanlara Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) esube.iskur.gov.tr adresinden ulaşabilir. 
3 - Başvurular, Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) esube.iskur.gov.tr adresi üzerinden 

17/06/2020 - 21/06/2020 tarihleri arasında elektronik (online) kullanıcı girişi yapılarak alınacaktır.  
4 - Bakanlığımızın ihtiyaç duyduğu hizmet türlerinde/mesleklerinde alımların öncelikle 

ilçe düzeyinde (belirlenen ilçeler dahil) karşılanması yoluna gidilecektir. Bu kapsamda; 
• T.C. Sağlık Bakanlığı Marmara Üniversitesi Pendik Eğitim ve Araştırma Hastanesine 

yapılacak alımlara sadece, Pendik, Tuzla, Kartal ve Maltepe ilçelerinde ikamet edenler, 
• T.C. Sağlık Bakanlığı Medeniyet Üniversitesi Göztepe Eğitim ve Araştırma Hastanesine 

yapılacak alımlara sadece Kadıköy, Üsküdar, Ümraniye ve Ataşehir ilçelerinde ikamet edenler, 
• T.C. Sağlık Bakanlığı Sancaktepe Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Eğitim ve Araştırma 

Hastanesine yapılacak alımlara sadece, Sancaktepe ilçesinde ikamet edenler, 
• T.C. Sağlık Bakanlığı SBÜ İstanbul Dr. Sadi Konuk Eğitim ve Araştırma Hastanesine 

yapılacak alımlara sadece, Bakırköy ve Bahçelievler ilçelerinde ikamet edenler, 
müracaat edebilecektir. 
İlçe düzeyinde taleplerin karşılanamaması halinde il düzeyinde karşılanması yoluna 

gidilecektir. Başvurularda kişilerin Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sisteminde kayıtlı olan adresleri 
dikkate alınacaktır. Başvurular, ilgili mevzuat hükümlerine göre Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) 
tarafından alınacaktır. 

5 - Her aday, ilan edilen kadrolardan yalnızca bir işyeri (çalıştırılacağı sağlık kuruluşu) ve 
bir mesleğe başvuru yapacaktır. 

6 - Sürekli işçi kadrolarının meslek ve kadro sayısına göre dağılımı aşağıda belirtilmiştir. 
 

S. N. Meslek Adı Kadro Sayısı 

1 Temizlik Görevlisi  108 

2 Güvenlik Görevlisi (Silahsız) 29 

3 Elektrikçi (Genel) 27 

4 Bilgisayar Sistem Kurulum Bakım Onarım ve Arıza Giderme Elemanı 21 

5 Marangoz 9 

6 Isıtma ve Sıhhi Tesisatçı   21 

7 Biyomedikal Cihaz Teknolojileri Servis Destek Elemanı   17 

8 Kaynakçı (Oksijen ve Elektrik)    5 

9 İnşaat Boyacısı/Boyacı   13 

Toplam 250 

 
İlan olunur. 4276/1-1 


